
U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

1/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 17:22

Befejezési idő: 17:26

Befejezési idő: 17:32

Befejezési idő: 17:35

IFJÚSÁGI - U18

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:20  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 11.14 PB Q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 5 11.37 SB q

3 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 1 11.65 PB

4 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 6 11.74 PB

5 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 8 11.78 PB

6 Balogh Ágoston 2008 DVTK 4 11.79 PB

7 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 2 11.82 PB

8 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 7 12.15 PB

Szél: +1.4

2. Futam  17:25  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Péter László 2007 NYSC 3 11.12 Q

2 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 11.15 q

3 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 4 11.46 q

4 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 5 11.75

5 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE 1 11.89

6 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 8 12.00

7 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 7 12.23

8 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 2 12.54

Szél: +2.1

3. Futam  17:30  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 4 11.38 Q

2 Varga Botond 2007 ARAK 5 11.56

3 Szép Ábel 2008 BHSE 6 11.62

4 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 3 11.62

5 Vattai Alen 2008 DSC-SI 8 11.63

6 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 2 12.34

7 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 7 12.48

Szél: +2.5

4. Futam  17:36  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 3 10.86 Q

2 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 6 11.52 q

3 Szabados Zsombor Péter 2008 DSC-SI 5 11.65

4 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 11.71

5 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 11.74

6 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 2 11.93

7 Lantos Balázs Soma 2008 AC Bonyhád 8 12.69

Szél: +3.3



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

2/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 18:21

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Varga Ádám.

Férfi 100 méter – Döntő

 18:20  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 4 10.86 =PB

2 Hajdu Áron 2007 DVTK 5 10.87 PB

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 11.02 PB

4 Péter László 2007 NYSC 6 11.03 PB

5 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 7 11.09 PB

6 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 8 11.17 PB

7 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 2 11.32 PB

8 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 1 11.40 PB

Szél: +1.8



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

3/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 16:12

Befejezési idő: 16:17

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:27

IFJÚSÁGI - U18Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam  16:10  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Keszely Zalán 2008 UTE 5 22.94 PB Q

2 Varga Botond 2007 ARAK 4 23.09 SB q

3 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 7 23.48 PB

4 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 3 24.21 PB

5 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 8 24.22 PB

6 Szabados Zsombor Péter 2008 DSC-SI 2 24.48 PB

7 Darányi Dávid Erik 2008 KARC 1 25.60 PB

Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 6 DQ

Szél: +1.6

2. Futam  16:15  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 6 23.42 PB Q

2 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 2 23.44 PB

3 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 4 23.65 SB

4 Szép Ábel 2008 BHSE 8 23.83 PB

5 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 24.88 PB

6 Maros Kristóf 2007 AC Bonyhád 3 24.96

Péter László 2007 NYSC 5 DQ

Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 7 DNS

Szél: +0.6

3. Futam  16:20  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 5 22.69 Q

2 Ódor Balázs 2007 ARAK 6 23.10 PB

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 23.26 PB

4 Balogh Ágoston 2008 DVTK 1 23.61 PB

5 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 7 23.82 PB

6 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 3 24.13 PB

7 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 25.57 PB

Szász Máté 2007 VSD 8 DQ

Szél: +1.8

4. Futam  16:25  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5 22.44 PB Q

2 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 2 23.00 PB q

3 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 4 23.58

4 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 8 23.72 PB

5 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 7 23.97 PB

6 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 24.10 PB

7 Budai Bálint 2007 Békéscsabai AC 6 24.46 SB

8 Tatai Ádám 2007 Csömöri Sport Kft. 1 25.07 PB

Szél: +0.7



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

4/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 16:31

Befejezési idő: 17:37

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Kiricsi Berill és Németh András.

5. Futam  16:30  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 5 22.61 Q

2 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 4 23.03 PB q

3 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 2 23.48 PB

4 Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 23.98 PB

5 Kiss András Gellért 2008 SVSE 7 24.07 PB

6 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 8 25.20 PB

Hajdu Áron 2007 DVTK 6 DNF

Szél: +1.0

Férfi 200 méter – Döntő

 17:35  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 4 21.85 PB

2 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 22.51 PB

3 Keszely Zalán 2008 UTE 7 22.79 PB

4 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 2 22.92 PB

5 Varga Botond 2007 ARAK 1 23.00 PB

6 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 8 23.12 PB

Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 3 DNF

Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5 DNF

Szél: +1.3



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

5/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Kiricsi Berill és Németh András.

Befejezési idő: 19:46

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 48.21 PB 1

2 Csányi Pál 2008 UTE 49.98 PB 1

3 Béry Bálint 2007 SVSE 50.18 1

4 Babics Marcell 2007 SVSE 50.64 1

5 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 51.17 PB 1

6 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 51.45 PB 2

7 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 51.46 PB 1

8 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 51.65 PB 1

9 Skoumal Zalán 2008 ARAK 51.77 PB 2

10 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 51.78 PB 1

11 Ódor Balázs 2007 ARAK 51.91 PB 2

12 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 52.01 PB 2

13 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 52.42 PB 4

14 Villányi Bálint 2007 Vasas 52.47 PB 2

15 Rabata Bence 2008 TFSE 52.85 2

16 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 52.97 PB 4

17 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 53.08 PB 4

18 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 53.13 PB 4

19 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 53.24 PB 3

20 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 53.44 PB 2

21 Kiss András Gellért 2008 SVSE 53.55 PB 3

22 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 53.99 PB 2

23 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 54.00 PB 3

24 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 54.13 PB 4

25 Simon Márton 2008 Haladás VSE 54.16 PB 3

26 Till Erik 2008 VEDAC 54.45 PB 4

27 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 54.78 PB 3

28 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 55.33 PB 4

29 Plózel Máté 2008 AC Bonyhád 55.71 PB 3

30 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 56.67 PB 3

31 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 58.31 3

1. Futam  19:45  

1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 3 48.21 PB

2 Csányi Pál 2008 UTE 4 49.98 PB

3 Béry Bálint 2007 SVSE 6 50.18

4 Babics Marcell 2007 SVSE 5 50.64

5 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 8 51.17 PB

6 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 7 51.46 PB

7 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 2 51.65 PB

8 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 1 51.78 PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

6/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 19:52

Befejezési idő: 19:58

Befejezési idő: 20:06

2. Futam  19:50  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 3 51.45 PB

2 Skoumal Zalán 2008 ARAK 4 51.77 PB

3 Ódor Balázs 2007 ARAK 5 51.91 PB

4 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 8 52.01 PB

5 Villányi Bálint 2007 Vasas 7 52.47 PB

6 Rabata Bence 2008 TFSE 6 52.85

7 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 1 53.44 PB

8 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 53.99 PB

3. Futam  19:55  

1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 6 53.24 PB

2 Kiss András Gellért 2008 SVSE 5 53.55 PB

3 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 3 54.00 PB

4 Simon Márton 2008 Haladás VSE 2 54.16 PB

5 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 54.78 PB

6 Plózel Máté 2008 AC Bonyhád 7 55.71 PB

7 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 8 56.67 PB

8 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 58.31

4. Futam  20:00  

1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 5 52.42 PB

2 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2 52.97 PB

3 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 7 53.08 PB

4 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 6 53.13 PB

5 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 54.13 PB

6 Till Erik 2008 VEDAC 8 54.45 PB

7 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 3 55.33 PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

7/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Befejezési idő: 17:04

Befejezési idő: 17:11

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 372 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1:54.30 PB 2

2 363 Babics Marcell 2007 SVSE 1:54.92 PB 2

3 323 Veres Patrik László 2008 UTE 1:55.25 PB 2

4 364 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1:57.48 2

5 329 Furda Botond 2007 SVSE 1:58.44 2

6 369 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 1:59.30 PB 2

7 365 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2:00.34 PB 2

8 340 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:01.29 PB 2

9 440 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 2:01.96 2

10 358 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 2:03.57 PB 1

11 445 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 2:04.60 PB 1

12 362 Béry Bálint 2007 SVSE 2:05.00 2

13 321 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 2:06.73 PB 1

14 313 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 2:08.32 PB 1

15 353 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 2:08.52 PB 1

16 Plózel Máté 2008 AC Bonyhád 2:13.09 PB 1

17 371 Csihar Csongor Ábel 2007 Haladás VSE 2:18.61 PB 1

373 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK DNF 1

314 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech DNS 1

1. Futam  17:00  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 358 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 2:03.57 PB

2 445 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 2:04.60 PB

3 321 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 6 2:06.73 PB

4 313 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 5 2:08.32 PB

5 353 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 4 2:08.52 PB

6 Plózel Máté 2008 AC Bonyhád 3 2:13.09 PB

7 371 Csihar Csongor Ábel 2007 Haladás VSE 2/1 2:18.61 PB

373 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK 2/2 DNF

314 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech 8 DNS

2. Futam  17:07  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 372 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 8 1:54.30 PB

2 363 Babics Marcell 2007 SVSE 7 1:54.92 PB

3 323 Veres Patrik László 2008 UTE 5 1:55.25 PB

4 364 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 4/2 1:57.48

5 329 Furda Botond 2007 SVSE 6 1:58.44

6 369 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 2/2 1:59.30 PB

7 365 Sagiv Yarden 2008 MTK Budapest 2/1 2:00.34 PB

8 340 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 1 2:01.29 PB

9 440 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4/1 2:01.96

10 362 Béry Bálint 2007 SVSE 3 2:05.00



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

8/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:58A bajnok edzője Zemen János.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 18:40  1. nap – 2024-06-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 323 Veres Patrik László 2008 UTE 14 4:00.4h PB

2 329 Furda Botond 2007 SVSE 17 4:03.5h

3 342 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 15 4:04.8h PB

4 340 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 16 4:12.2h

5 348 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 13 4:14.0h PB

6 320 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 12 4:16.1h PB

7 341 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 11 4:19.6h

8 325 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 10 4:21.2h

9 357 Imre László 2007 SZKHSE 3 4:23.6h PB

10 314 Fenyvesi Márk 2008 TSC-Geotech 5 4:24.7h PB

11 353 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 4 4:25.5h PB

12 324 Gorenflo Richárd 2008 KARC 8 4:26.5h SB

13 321 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 6 4:27.7h PB

14 330 Szigeti Máté 2008 SVSE 9 4:28.6h

15 313 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 7 4:29.5h PB

16 322 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 2 4:34.0h PB

17 356 Temesvári Bálint 2007 SZKHSE 1 4:45.5h PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

9/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:19A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 18:05  2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 447 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 12 8:45.68 PB

2 342 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 9 8:53.96 PB

3 449 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 13 8:56.09

4 370 Tengerész Márk 2007 BHSE 8 9:03.93 PB

5 317 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 11 9:13.93 SB

6 450 Illés László 2008 Margitszigeti AC 7 9:16.46

7 366 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 3 9:17.56 PB

8 339 Kovács Botond 2007 SVSE 10 9:26.73

9 341 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 9:27.95 SB

10 330 Szigeti Máté 2008 SVSE 5 9:33.56

11 345 Pocsai Levente 2007 DVTK 4 9:37.04

12 441 Szabó-Pénzes Levente 2008 Csömöri Sport Kft. 2 9:51.09 PB

13 444 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas 1 10:00.93 PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

10/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 16:25

Befejezési idő: 16:32

Befejezési idő: 18:03

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Farkas Roland.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam  16:25  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 6 14.37 Q

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 14.60 Q

3 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 5 14.92 Q

4 Kertész Kálmán 2008 ARAK 4 15.16 q

Szabó Levente 2007 REAC SI SE 7 DNF

Szél: +2.4

2. Futam  16:32  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 14.25 Q

2 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 6 15.17 Q

3 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 15.25 Q

4 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 3 15.44 q

5 Till Erik 2008 VEDAC 7 16.12

Szél: +2.1

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 18:00  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 14.11 PB

2 Kis Roland 2008 KARC 6 14.29 PB

3 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 3 14.69 PB

4 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 14.81

5 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 8 15.18

6 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 7 15.34

7 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 2 15.43 PB

Kertész Kálmán 2008 ARAK 1 DQ

Szél: +0.8



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

11/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:08

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 54.45 PB 1

2 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 55.20 PB 1

3 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 55.21 PB 1

4 Csányi Pál 2008 UTE 55.57 PB 1

5 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 57.28 PB 1

6 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 57.93 1

7 Skoumal Zalán 2008 ARAK 58.43 PB 2

8 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 59.21 PB 3

9 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 59.98 1

10 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 1:00.29 2

11 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 1:00.59 2

12 Till Erik 2008 VEDAC 1:01.91 PB 2

13 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 1:02.07 PB 3

14 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 1:02.42 PB 3

15 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 1:02.84 PB 3

16 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 1:02.91 2

17 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 1:05.04 2

18 Bátai Soma 2008 Vasas 1:05.21 PB 3

19 Földes Csongor 2008 Haladás VSE 1:08.70 3

1. Futam  15:00  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 54.45 PB

2 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 55.20 PB

3 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 6 55.21 PB

4 Csányi Pál 2008 UTE 7 55.57 PB

5 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 2 57.28 PB

6 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 57.93

7 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 8 59.98

2. Futam  15:07  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Skoumal Zalán 2008 ARAK 4 58.43 PB

2 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 5 1:00.29

3 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6 1:00.59

4 Till Erik 2008 VEDAC 3 1:01.91 PB

5 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 7 1:02.91

6 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 8 1:05.04

3. Futam  15:14  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Moskola Zsombor 2007 Csepel TC 3 59.21 PB

2 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 7 1:02.07 PB

3 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 6 1:02.42 PB

4 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 8 1:02.84 PB

5 Bátai Soma 2008 Vasas 4 1:05.21 PB
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Befejezési idő: 15:14

6 Földes Csongor 2008 Haladás VSE 5 1:08.70
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Befejezési idő: 19:16A bajnok edzője id Tomhauser István.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 19:05  1. nap – 2024-06-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 349 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 5:57.23

2 317 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 6:00.33

3 339 Kovács Botond 2007 SVSE 6 6:10.27

4 354 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 4 6:12.89

5 318 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 6:14.72

6 345 Pocsai Levente 2007 DVTK 1 6:31.01

7 355 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 6:41.98

350 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 DNF
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Befejezési idő: 20:04A bajnok edzője Körös András.

Férfi Magasugrás – Döntő

 18:40  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zombori Ákos Ferenc 2007 A-Plast Ikarus BSE 4 1.96 PB

2 Ágoston Illés 2007 ARAK 9 1.94 PB

3 Ticz Ádám Zsombor 2007 VEDAC 8 1.91

4 Molnár Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 6 1.88

5 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 10 1.84

6 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 7 1.80

7 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 5 1.75

8 Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 3 1.75

9 Szabó Patrik 2008 KASI 1 1.65 PB

10 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 2 1.60

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.91 1.94 1.96 2.00

Zombori Ákos Ferenc - - - - o o o o o xo o xxx

Ágoston Illés - - - - xo xo o xxo o xo xxx -

Ticz Ádám Zsombor - - - - o o xo xo xo xxx - -

Molnár Ádám - - - - o xo o xo xxx - - -

Bajnai Máté - - - - o o o xxx - - - -

Czímer Dávid - - o o o xxo xxx - - - - -

Kiss Noel Zétény - - o - o xxx - - - - - -

Homoki Dávid Péter - - o o xo xxx - - - - - -

Szabó Patrik - o xo xxx - - - - - - - -

Kovács Levente László o xxo xxx - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 19:42A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 17:45  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Varga Iván 2008 MTK Budapest 10 5.00 PB

2 Balogh Nándor 2008 UTE 8 4.70 PB

3 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 6 4.50 PB

4 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 UTE 9 4.40

5 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 7 4.40

6 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 3 3.80 =PB

7 Simon Bence 2007 MMAC 2 3.70

8 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 1 3.20

Németh Áron 2008 MTK Budapest 4 NH

Fábián Áron 2007 Békéscsabai AC 5 DNS

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 5.00 5.10

Varga Iván - - - - - - - - - - - - - - o - - - o - o - xxo xxx

Balogh Nándor - - - - - - - - - - - o - xo - - xxo - o - xxx - - -

Etter Bertalan - - - - - - - - - o - xo - xo xo - xxx - - - - - - -

Fadgyas Vilmos Ádám - - - - - - - - - - - o - o - - xxx - - - - - - -

Konta Szabolcs - - - - - - - - - o - o - xo xxx - - - - - - - - -

Zemen Zalán - - - - - o xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Simon Bence - - - - o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Regős Ábel - - xo o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Németh Áron - - - - - - - xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Fábián Áron - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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A bajnok edzője László István.

Befejezési idő: 16:02A bajnok edzője Nagy Viktória.

Férfi Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Hajdu Áron 2007 DVTK +3.1 7.57 2

2 Putsay Bence 2007 PVSK +1.8 7.33 PB 2

3 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC +2.8 7.04 2

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club +1.2 6.49 PB 2

5 Kiss Noel Zétény 2008 UTE +3.3 6.35 1

6 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE +2.7 6.30 2

7 Kontha Csanád 2008 FTC +2.4 6.28 2

8 Batuska József Márk 2008 KARC +2.1 6.25 1

9 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK +1.2 6.15 2

10 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE +0.8 6.10 PB 1

11 Valacsai Zsolt 2007 MMAC +1.0 6.09 2

12 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC +2.3 6.01 2

13 Bozó Bálint 2008 EVSI +2.2 5.95 1

14 Kertész Kálmán 2008 ARAK +1.2 5.84 2

15 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club +1.8 5.78 SB 2

16 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC +1.4 5.71 2

17 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK +1.1 5.70 1

18 Máté Zalán 2008 Viadukt SE +1.2 5.68 PB 1

19 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE +0.7 5.59 PB 1

20 Ágoston Illés 2007 ARAK +2.6 5.55 1

21 Enyingi Donát 2008 VEDAC +2.4 5.44 1

22 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE +1.3 5.33 PB 1

23 Ádám-Szabó András 2008 EVSI +1.7 4.92 PB 1

1. Csoport  15:00  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 11 +3.3 6.35

2 Batuska József Márk 2008 KARC 9 +2.1 6.25

3 Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 5 +0.8 6.10 PB

4 Bozó Bálint 2008 EVSI 6 +2.2 5.95

5 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 10 +1.1 5.70

6 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 4 +1.2 5.68 PB

7 Tamás Attila Gábor 2008 Viadukt SE 8 +0.7 5.59 PB

8 Ágoston Illés 2007 ARAK 1 +2.6 5.55

9 Enyingi Donát 2008 VEDAC 7 +2.4 5.44

10 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 2 +1.3 5.33 PB

11 Ádám-Szabó András 2008 EVSI 3 +1.7 4.92 PB
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Noel Zétény 5.92 (+1.3) 6.33 (+1.0) 6.05 (0.0) 6.15 (+1.4) 6.35 (+3.3) 6.07 (+0.8)

Batuska József Márk 6.19 (+0.8) 6.20 (+1.4) 6.14 (+1.8) 6.11 (+2.8) 6.25 (+2.1) 6.15 (+2.4)

Horváth Marcell Benedek 5.26 (0.0) 5.13 (+1.5) 6.10 (+0.8) - - -

Bozó Bálint 5.42 (0.0) 5.95 (+2.2) 5.70 (0.0) - - -

Farkas Vince László 5.56 (+1.0) 5.70 (+1.1) x (+1.9) - - -

Máté Zalán 5.38 (+1.3) 5.68 (+1.2) 5.42 (+1.9) - - -

Tamás Attila Gábor 5.03 (+0.8) 5.24 (+1.6) 5.59 (+0.7) - - -

Ágoston Illés 5.12 (+0.2) 5.55 (+2.6) x (+2.0) - - -

Enyingi Donát 5.33 (+0.4) 5.44 (+2.4) 5.26 (+0.2) - - -

Hittaller Levente 5.33 (+1.3) 4.32 (+1.7) 5.18 (+3.7) - - -

Ádám-Szabó András x (+0.8) 4.80 (+1.7) 4.92 (+1.7) - - -

2. Csoport  15:00  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 12 +3.1 7.57

2 Putsay Bence 2007 PVSK 11 +1.8 7.33 PB

3 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 10 +2.8 7.04

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 8 +1.2 6.49 PB

5 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 3 +2.7 6.30

6 Kontha Csanád 2008 FTC 4 +2.4 6.28

7 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK 6 +1.2 6.15

8 Valacsai Zsolt 2007 MMAC 9 +1.0 6.09

9 Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC 5 +2.3 6.01

10 Kertész Kálmán 2008 ARAK 1 +1.2 5.84

11 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 2 +1.8 5.78 SB

12 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 7 +1.4 5.71

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron 7.12 (+2.7) 6.87 (+2.0) 7.34 (+1.1) 7.40 (+2.2) 7.30 (+2.0) 7.57 (+3.1)

Putsay Bence 6.92 (+2.4) 7.11 (+2.1) 7.23 (+2.8) 7.33 (+1.8) x (+2.1) 7.32 (+1.6)

Mester Zalán Lajos 6.72 (+1.6) 6.88 (+2.3) 7.04 (+2.8) 6.72 (+1.0) 6.64 (+1.9) x (+2.1)

Kapuy Ádám 6.37 (+1.8) 6.37 (+1.4) x (+1.9) 6.31 (+2.1) 6.49 (+1.2) 6.43 (+3.6)

Kovács Barnabás 5.77 (+1.6) 6.14 (+2.6) 6.30 (+2.7) 6.15 (+1.6) 6.02 (+2.9) x (+3.1)

Kontha Csanád x (+1.4) 5.60 (+2.7) 6.22 (+1.7) x (+1.2) x (+2.1) 6.28 (+2.4)

Tatai Bulcsú Bendegúz 5.76 (+2.4) 5.93 (+1.5) 6.15 (+1.2) - - -

Valacsai Zsolt x (+2.8) 6.09 (+1.0) x (+2.3) - - -

Kiss János Csongor 5.86 (+2.3) 5.89 (+2.2) 6.01 (+2.3) - - -

Kertész Kálmán 5.78 (+2.0) 5.83 (+1.7) 5.84 (+1.2) - - -

Gottwald Gergely 5.78 (+1.8) x (+3.6) x (+1.8) - - -

Karikás Máté 5.71 (+1.4) 5.58 (+1.1) - - - -
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Befejezési idő: 17:42A bajnok edzője Nagy Viktória.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 10 -0.1 13.83 PB

2 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 9 -0.1 13.64 =PB

3 Kontha Csanád 2008 FTC 8 +1.5 12.99

4 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 5 +1.1 12.97 PB

5 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 4 +0.5 12.89 PB

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 +2.2 12.81

7 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 6 +0.4 12.71

8 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 7 +1.1 12.60

9 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 3 +1.1 12.24 PB

10 Kovács Endre 2007 ARAK 2 +0.2 12.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Noel Zétény 13.61 (-0.7) 13.83 (-0.1) 13.43 (+0.5) 13.35 (+1.1) 13.28 (+0.1) 11.40 (-0.7)

Mester Zalán Lajos 12.79 (-2.0) 13.14 (+0.3) 13.31 (+1.0) 13.38 (+1.1) 13.32 (+0.4) 13.64 (-0.1)

Kontha Csanád x (-0.8) 12.82 (+0.2) x (+0.1) x (-0.1) 12.99 (+1.5) x (+0.6)

Kovács Barnabás 12.43 (+1.0) 12.42 (+1.5) x (+1.5) x (+1.1) 12.50 (+1.5) 12.97 (+1.1)

Karikás Máté 12.39 (+0.5) 12.72 (+1.2) 12.62 (+0.2) 12.89 (+0.5) 12.87 (+0.5) 12.81 (+0.1)

Kapuy Ádám 12.32 (+1.1) 12.62 (-1.3) 12.42 (-0.5) x (+0.2) x (+1.3) 12.81 (+2.2)

Mátyus Vince 11.79 (+0.3) 12.21 (+1.0) 12.71 (+0.4) x (+1.1) 12.17 (+0.3) 12.25 (+2.2)

Gottwald Gergely 12.05 (-1.0) 12.60 (+1.1) 12.46 (+0.3) 12.42 (+0.1) 12.42 (+1.9) 12.40 (+0.7)

Hittaller Levente 12.21 (+0.2) 12.24 (+1.1) 11.73 (-1.5) - - -

Kovács Endre 12.22 (+0.2) x (-1.7) 12.05 (-0.7) - - -
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Befejezési idő: 19:00A bajnok edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 18:05  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 19 15.79 PB

2 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 15 15.64 PB

3 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 18 15.02 PB

4 Edlich Zalán 2007 SZVSE 11 14.43 PB

5 Tompa Péter 2008 NYSC 13 14.31 PB

6 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 12 14.05

7 Bódis Marcell 2008 A-Plast Ikarus BSE 14 13.71

8 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 17 13.29

9 Rehó Milán 2007 NYSC 9 13.15 PB

10 Mihály Levente 2008 SZVSE 16 12.90

11 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 10 12.52

12 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 12.21

13 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 11.92 PB

14 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 6 11.16

15 Várnagy Nimród 2008 NYSC 8 10.66

16 Dajnics Bence 2007 NYSC 5 10.50

17 Zombor Áron Márk 2007 NYSC 1 10.49 PB

18 Németh Balázs 2008 SZVSE 3 10.30

19 Varga Levente 2008 KARC 2 10.04

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 15.25 x 15.61 15.79 x x

Wágner Ádám Bence 14.75 15.64 14.80 15.28 x x

Kovács Lőrinc 14.53 14.83 x x 15.02 14.78

Edlich Zalán 13.27 x x x 14.43 x

Tompa Péter 13.03 13.63 x 14.31 x x

Máger Botond László 13.14 14.05 13.92 13.26 x 13.07

Bódis Marcell 12.77 13.04 13.23 13.13 13.28 13.71

Hegedüs Mátyás 12.39 13.16 13.04 x 13.29 x

Rehó Milán 11.93 13.15 13.12 - - -

Mihály Levente 12.90 x x - - -

Ádám Attila x 11.28 12.52 - - -

Keller Levente 12.21 x 12.17 - - -

Palkó Boldizsár 11.92 x x - - -

Kiss Bálint 11.05 11.16 10.92 - - -

Várnagy Nimród x 10.66 10.49 - - -

Dajnics Bence 10.30 10.50 10.50 - - -

Zombor Áron Márk 9.95 10.37 10.49 - - -

Németh Balázs 10.26 x 10.30 - - -

Varga Levente 9.72 10.04 9.50 - - -
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Befejezési idő: 18:10A bajnok edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:15  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 18 51.12

2 Takács Nimród 2008 FTC 17 50.04 PB

3 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 16 46.85

4 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 14 44.17 PB

5 Grósz Péter 2007 NYSC 12 42.43 PB

6 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 13 41.67

7 Rehó Milán 2007 NYSC 11 38.35 PB

8 Szabó Bence 2008 Csepel TC 15 37.89

9 Tompa Péter 2008 NYSC 2 35.86 PB

10 Dajnics Bence 2007 NYSC 4 34.27 PB

11 Várnagy Nimród 2008 NYSC 8 34.21

12 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 10 33.55

13 Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont 9 32.74

14 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 7 32.50 SB

15 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 3 31.61

16 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 6 30.97

17 Zombor Áron Márk 2007 NYSC 1 30.37 PB

18 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 5 28.85

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 50.30 50.25 50.38 50.43 51.12 47.99

Takács Nimród 47.75 47.04 49.82 48.04 48.94 50.04

Wágner Ádám Bence 42.77 46.85 45.36 44.05 45.44 x

Hegedüs Mátyás 41.84 x 40.32 41.58 44.17 42.99

Grósz Péter 39.45 x x 42.43 42.37 x

Beke Zétény 38.66 41.67 39.09 39.63 x 40.39

Rehó Milán 34.58 36.58 37.66 38.35 x 37.64

Szabó Bence x x 37.89 x 37.78 x

Tompa Péter 35.86 x x - - -

Dajnics Bence 33.57 34.27 33.75 - - -

Várnagy Nimród 34.21 x x - - -

Kótai János 29.16 33.55 30.50 - - -

Keller Levente x 29.57 32.74 - - -

Garai-Balázs Endre x 27.36 32.50 - - -

Fidrich Máté Pál 31.61 28.40 31.58 - - -

Dávid Kristóf 30.31 27.59 30.97 - - -

Zombor Áron Márk 30.37 x x - - -

Palkó Boldizsár x 28.85 x - - -
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Befejezési idő: 17:27A bajnok edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 16:55  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 8 66.24

2 Fülöp László András 2007 Dobó SE 7 64.04

3 Kelen Dávid Gábriel 2007 Dobó SE 6 62.81

4 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 3 53.40

5 Zimmer Bendegúz 2008 Dobó SE 5 53.02

6 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 50.87

7 Buús Benedek 2008 Dobó SE 4 50.83

8 Németh Balázs 2008 SZVSE 1 39.23 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény 62.27 65.12 66.24 x 65.45 65.53

Fülöp László András 64.04 62.26 61.50 x 61.77 x

Kelen Dávid Gábriel x 61.09 61.89 62.81 x 62.55

Kimmel Tamás János 51.24 x x 49.83 53.40 x

Zimmer Bendegúz x 50.85 52.10 50.69 53.02 52.19

Győri Máté 49.61 50.09 50.87 x 49.84 46.43

Buús Benedek 44.97 x 47.83 x x 50.83

Németh Balázs 37.18 x x 35.25 38.68 39.23
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Befejezési idő: 16:10A bajnok edzője Máté Alpár.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 15:10  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 14 69.37 PB

2 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 13 65.65 PB

3 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 15 64.20 PB

4 Táborszki Bálint 2007 MTK Budapest 10 60.98 PB

5 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 12 57.84

6 Szabó Bence 2008 Csepel TC 11 56.09

7 Kolláth Kornél 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 52.93 PB

8 Mátyás Gergő 2008 VEDAC 9 49.81

9 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 8 46.78

10 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 5 44.66

11 Bodnár Ábel Bendegúz 2007 KARC 6 43.87

12 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 1 42.43 PB

13 Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 42.39 PB

14 Lengyel Patrik Noel 2008 TSC-Geotech 4 38.97

15 Fidrich Máté Pál 2008 Csepel TC 3 35.71

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Levente 63.70 56.93 x 69.37 x 63.35

Magyar Szabolcs Tamás x 65.65 63.06 x 60.01 x

Tombor Kristóf 59.27 54.88 54.90 52.04 63.31 64.20

Táborszki Bálint 55.29 58.53 60.98 x x x

Menyhárt Olivér Levente 53.92 53.96 57.07 53.75 57.84 57.80

Szabó Bence 54.51 50.15 51.61 54.95 x 56.09

Kolláth Kornél 50.63 47.89 49.75 52.93 x 48.36

Mátyás Gergő 49.81 46.76 x x 46.41 49.31

Garai-Balázs Endre 46.78 x 44.96 - - -

Pintér Lóránt 39.24 41.00 44.66 - - -

Bodnár Ábel Bendegúz 43.87 x x - - -

Kocsis Martin 42.43 42.08 x - - -

Palkó Boldizsár 42.39 x x - - -

Lengyel Patrik Noel 37.79 35.48 38.97 - - -

Fidrich Máté Pál 29.13 34.18 35.71 - - -



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

23/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:54A bajnok edzője Őze Tibor.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 18:25  2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 38 Szónok Dániel 2008 H. Szondi SE 3 25:21.73

2 37 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 2 26:11.72 PB

3 39 Pőcze Jákob 2007 H. Szondi SE 1 29:15.56



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

24/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 16:48

Befejezési idő: 16:52

Befejezési idő: 16:57

Befejezési idő: 17:01

IFJÚSÁGI - U18Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:45  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 12.44 Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 12.57 q

3 Bóka Borbála 2008 BHSE 6 13.20

4 Molnár Lúcia 2008 Haladás VSE 4 13.32

5 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 8 13.45

6 Kajtár Luca 2007 Haladás VSE 1 13.59

7 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 7 13.71

8 Kamocsai Laura 2008 TFSE 2 14.53

Szél: +2.7

2. Futam  16:50  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 5 12.60 Q

2 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 6 12.80

3 Szűcs Kitti 2008 KARC 8 13.37

4 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 7 13.40

5 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 3 13.55

6 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 4 13.67

7 Fosztó Sára 2007 TFSE 1 14.06

8 Krizsay Hanna 2007 Kőszeg AC 2 14.84

Szél: +2.4

3. Futam  16:55  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 4 12.28 Q

2 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 6 12.84 =PB

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 3 13.13 PB

4 Kovács Adrienn 2007 ARAK 5 13.31 PB

5 Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK 7 13.32 PB

6 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 1 13.56 PB

6 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 8 13.56 PB

8 Erényi Hanna 2007 BHSE 2 14.03 PB

Szél: +1.5

4. Futam  17:00  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 12.43 Q

2 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 6 12.69 PB q

3 Habán Hanga 2007 BHSE 7 13.38 PB

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 2 13.55 PB

5 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 5 13.59

6 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 3 13.84

7 Ősze Luca 2007 SMAFC 8 14.00

8 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 1 14.21 PB

Szél: +1.5



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

25/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 17:06

Befejezési idő: 18:11

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Babicz Pál.

5. Futam  17:05  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 11.86 Q

2 Németh Viola 2007 Haladás VSE 3 12.61 q

3 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 6 12.95

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 13.21

5 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 4 13.27

6 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 7 13.80

7 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 2 13.87

Szél: +2.5

Női 100 méter – Döntő

 18:10  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 4 11.98

2 Boldogh Boróka 2007 DVTK 6 12.24

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 12.31

4 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 12.49

5 Németh Viola 2007 Haladás VSE 2 12.65

6 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 7 12.66

7 Szmolár Boglárka 2007 VSD 8 12.68

8 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 1 12.72

Szél: +1.0



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

26/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 15:30

Befejezési idő: 15:36

Befejezési idő: 15:45

Befejezési idő: 15:48

IFJÚSÁGI - U18Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  15:30  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 4 25.34 Q

2 Tóth Gréta 2007 Kőszeg AC 5 26.02

3 Kaposi Fanni Laura 2007 Haladás VSE 7 26.46

4 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 6 27.54

5 Habán Hanga 2007 BHSE 1 27.57

6 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 2 27.59

7 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 3 28.13

8 Krizsay Hanna 2007 Kőszeg AC 8 30.69

Szél: +2.1

2. Futam  15:35  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 DVTK 5 25.53 Q

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 6 25.67 PB

3 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 4 26.87 PB

4 Kovács Adrienn 2007 ARAK 7 27.70

5 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 1 28.26 PB

6 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 2 29.37 PB

7 Fosztó Sára 2007 TFSE 8 29.43 PB

Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 3 DNS

Szél: +0.7

3. Futam  15:40  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 25.12 Q

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5 25.64 q

3 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 25.99

4 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 7 27.73

5 Gaál Eszter 2007 Vasas 1 28.12

6 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 28.33

7 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 2 28.63

8 Kamocsai Laura 2008 TFSE 8 30.88

Szél: +2.6

4. Futam  15:45  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 4 25.52 Q

2 Németh Viola 2007 Haladás VSE 5 26.00

3 Kertész Márta 2007 NYSC 6 27.62

4 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 8 27.69

5 Molnár Lúcia 2008 Haladás VSE 7 28.00

6 Bartók Panna Boglárka 2007 MATE - GEAC 2 28.13

7 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 3 28.72

8 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 1 29.13

Szél: +3.0



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

27/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 15:53

Befejezési idő: 15:56

Befejezési idő: 17:21

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Babicz Pál.

5. Futam  15:50  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 25.10 PB Q

2 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 4 25.64 PB q

3 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 6 26.89

4 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 7 28.24

5 Bóka Borbála 2008 BHSE 3 28.29 PB

6 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 2 28.76 PB

7 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 8 29.31 PB

Szél: +0.3

6. Futam  15:55  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 5 25.56 Q

2 Búzás Mara 2007 DSC-SI 6 25.77 PB

3 Árpádi Júlia Karen 2007 TFSE 4 26.79

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 3 27.64 PB

5 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 7 28.22

6 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 2 28.53 PB

7 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 8 29.28 PB

Szél: +1.2

Női 200 méter – Döntő

 17:20  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 24.73 PB

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 6 24.82 PB

3 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 7 24.90 PB

4 Boldogh Boróka 2007 DVTK 8 25.26 PB

5 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 1 25.30 PB

6 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 4 25.35

7 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 25.55

8 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 25.96

Szél: +0.8



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

28/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Befejezési idő: 19:22

Befejezési idő: 19:27

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 55.28 PB 1

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 56.13 PB 1

3 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 56.57 PB 1

4 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 57.31 PB 1

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.47 PB 1

6 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 58.92 1

7 Ádám Hanna 2008 SVSE 59.40 PB 2

8 Búzás Mara 2007 DSC-SI 59.54 1

9 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 61.80 PB 2

10 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 61.84 PB 4

11 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 61.99 PB 4

12 Czeider Zita 2008 UTE 62.79 PB 2

13 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 62.97 PB 2

14 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 63.05 SB 2

15 Gaál Eszter 2007 Vasas 63.41 PB 3

16 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 63.77 PB 4

17 Bartók Panna Boglárka 2007 MATE - GEAC 64.54 PB 3

18 Vass Boglárka 2008 SVSE 64.55 PB 4

19 Kertész Márta 2007 NYSC 64.56 2

20 Bóka Borbála 2008 BHSE 64.61 PB 3

21 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 65.63 PB 2

22 Erényi Hanna 2007 BHSE 66.05 PB 3

23 Szekeres Hanna 2007 SVSE 66.57 PB 4

24 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 66.78 PB 3

25 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 67.32 PB 3

26 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 68.24 PB 4

1. Futam  

19:20  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 55.28 PB

2 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 5 56.13 PB

3 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 4 56.57 PB

4 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 6 57.31 PB

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 7 58.47 PB

6 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 8 58.92

7 Búzás Mara 2007 DSC-SI 2 59.54

2. Futam  19:25  

1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ádám Hanna 2008 SVSE 6 59.40 PB

2 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 5 61.80 PB

3 Czeider Zita 2008 UTE 7 62.79 PB

4 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 8 62.97 PB

5 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 3 63.05 SB

6 Kertész Márta 2007 NYSC 4 64.56

7 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 2 65.63 PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

29/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 19:34

Befejezési idő: 19:38

3. Futam  19:30  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Eszter 2007 Vasas 5 63.41 PB

2 Bartók Panna Boglárka 2007 MATE - GEAC 3 64.54 PB

3 Bóka Borbála 2008 BHSE 8 64.61 PB

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 7 66.05 PB

5 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 6 66.78 PB

6 Nelson Hanna Luca 2008 BHSE 4 67.32 PB

4. Futam  19:35  

1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 4 61.84 PB

2 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 6 61.99 PB

3 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 3 63.77 PB

4 Vass Boglárka 2008 SVSE 5 64.55 PB

5 Szekeres Hanna 2007 SVSE 8 66.57 PB

6 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 7 68.24 PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

30/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Farkas Dóra.

Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 16:51

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 328 Derdák Sára 2008 SVSE 2:10.20 PB 2

2 495 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:15.33 PB 2

3 361 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:15.97 2

4 343 Szentkuti Anna 2008 FTC 2:22.49 2

5 437 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 2:23.96 PB 2

6 326 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 2:24.08 PB 2

7 375 Happ Anna 2007 SVSE 2:25.99 PB 1

8 315 Bugledich Réka 2007 SMAFC 2:26.66 PB 1

9 359 Szekeres Hanna 2007 SVSE 2:27.62 2

10 374 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 2:28.97 PB 1

11 367 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 2:31.08 1

12 500 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:35.30 2

13 360 Vass Boglárka 2008 SVSE 2:36.78 1

14 498 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 2:38.59 1

15 368 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 2:39.51 SB 1

16 496 Pálfi Hanga 2008 TFSE 2:52.49 PB 1

1. Futam  

16:40  2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 375 Happ Anna 2007 SVSE 7 2:25.99 PB

2 315 Bugledich Réka 2007 SMAFC 3 2:26.66 PB

3 374 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 8 2:28.97 PB

4 367 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 6 2:31.08

5 360 Vass Boglárka 2008 SVSE 4 2:36.78

6 498 Kovács Luca Boglárka 2007 Dobó SE 5 2:38.59

7 368 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 2 2:39.51 SB

8 496 Pálfi Hanga 2008 TFSE 1 2:52.49 PB

2. Futam  16:47  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 328 Derdák Sára 2008 SVSE 4 2:10.20 PB

2 495 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 2:15.33 PB

3 361 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 6 2:15.97

4 343 Szentkuti Anna 2008 FTC 5 2:22.49

5 437 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 1 2:23.96 PB

6 326 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 7 2:24.08 PB

7 359 Szekeres Hanna 2007 SVSE 2 2:27.62

8 500 Esső Dóra 2007 VEDAC 8 2:35.30



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

31/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:53A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Farkas Dóra.

Női 1500 méter – Időfutam

 18:30  1. nap – 2024-06-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 328 Derdák Sára 2008 SVSE 9 4:25.4h PB

2 352 Buglos Flóra 2007 Vasas 6 4:49.5h PB

3 343 Szentkuti Anna 2008 FTC 7 4:50.5h PB

4 326 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 8 4:56.1h

5 344 Gombár Zoé 2008 DVTK 5 5:03.5h PB

6 315 Bugledich Réka 2007 SMAFC 3 5:04.7h PB

7 327 Happ Anna 2007 SVSE 4 5:07.7h

8 319 Horváth-Takács Anna 2007 Haladás VSE 2 5:17.0h

9 347 Cseh Sarolta 2007 VSD 1 5:53.7h PB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

32/45 2024-06-18 13:50:04

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:58A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Női 3000 méter – Időfutam

 17:45  2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 497 Dolmány Emma 2007 SMAFC 8 10:35.87 SB

2 442 Herbák Emma 2007 Budaörsi DSE 1 10:47.56 PB

3 443 Buglos Flóra 2007 Vasas 4 10:55.04 PB

4 446 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 7 11:05.38

5 312 Nemes Réka 2007 SMAFC 5 11:25.54

6 344 Gombár Zoé 2008 DVTK 6 11:27.83 SB

7 448 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 2 12:34.54 PB

8 499 Molnár Lilien 2007 Dobó SE 3 13:34.53 SB



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2024
Székesfehérvár
2024-06-15–2024-06-16

33/45 2024-06-18 13:50:04

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:08

Befejezési idő: 16:14

Befejezési idő: 17:46

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Pákozdi Krisztina.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam  16:00  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ács Alíz 2007 DSC-SI 3 14.35 PB Q

2 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 7 14.67 PB Q

3 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 14.71 q

4 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 4 15.17 PB q

5 Simon Boglárka 2007 VSD 6 15.73 PB

6 Szűcs Kitti 2008 KARC 8 15.87 PB

Szél: +1.5

2. Futam  16:07  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 4 14.63 Q

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 14.78 PB Q

3 Krátky Bianka 2008 Csepel TC 3 15.83

4 Vidics Edina 2007 VEDAC 7 16.32 PB

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 8 16.34 PB

6 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 6 16.88

Szél: +1.6

3. Futam  16:14  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Gréta 2007 Kőszeg AC 5 14.84 PB Q

2 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 14.98 SB Q

3 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7 15.54 PB

4 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 6 15.77 PB

5 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 4 16.73 PB

Szél: +1.8

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

 17:45  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 6 14.37 PB

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 2 14.41 PB

3 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 3 14.51 PB

4 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 14.67 SB

5 Ács Alíz 2007 DSC-SI 5 14.68

6 Tóth Gréta 2007 Kőszeg AC 7 14.79 PB

7 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 14.85

8 Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech 1 14.94 PB

Szél: +0.8
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A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:52

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Prutkay Kata 2008 A-Plast Ikarus BSE 1:01.94 PB 1

2 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 1:03.32 PB 1

3 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 1:04.00 1

4 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 1:05.41 1

5 Ádám Hanna 2008 SVSE 1:08.43 PB 2

6 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 1:08.62 PB 1

7 Tóth Fédra 2007 Vasas 1:10.10 PB 1

8 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 1:11.61 PB 2

9 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 1:11.84 PB 2

10 Karsay Bíborka 2007 EVSI 1:17.03 PB 2

1. Futam  14:45  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Prutkay Kata 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 1:01.94 PB

2 Hargittai Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 1:03.32 PB

3 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 6 1:04.00

4 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 5 1:05.41

5 Rákosy Csenge 2008 MTK Budapest 7 1:08.62 PB

6 Tóth Fédra 2007 Vasas 8 1:10.10 PB

2. Futam  14:52  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ádám Hanna 2008 SVSE 4 1:08.43 PB

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 5 1:11.61 PB

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 6 1:11.84 PB

4 Karsay Bíborka 2007 EVSI 3 1:17.03 PB
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Befejezési idő: 19:04A bajnok edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:55  1. nap – 2024-06-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 346 Dolmány Emma 2007 SMAFC 4 7:14.33 PB

2 216 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 7:39.72 PB

3 312 Nemes Réka 2007 SMAFC 1 7:43.60 PB

4 351 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 2 7:45.44 PB
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Befejezési idő: 17:12A bajnok edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Magasugrás – Döntő

 16:40  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Simák Trillia 2007 Vasas 5 1.65

2 Tóth Lívia 2007 KARC 4 1.65

3 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 3 1.55 =PB

4 Gombás Petra 2008 ARAK 1 1.50 =PB

5 Németh Zselyke 2008 KARC 2 1.45

Atléta 1.38 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.82

Simák Trillia - - - o xxo o xxx

Tóth Lívia - - o o o xo xxx

Gusztafik Luca o o o xxo xxx

Gombás Petra o o xo xxx

Németh Zselyke o o xxx
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Befejezési idő: 16:30A bajnok edzője Bagi Árpád.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:15  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 6 3.65 PB

2 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 7 3.40

3 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 3.40 PB

4 Farkas Dorka 2007 UTE 3 3.40

5 Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 4 3.40

6 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 5 3.20

7 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 1 3.00

Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65

Kovács Patrícia - - - o - o - o xo - o

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - o - o xxx -

Béres Zsófia - o o o o xo o o xxx -

Farkas Dorka - - - - xo - xo o xxx -

Lebics Orsolya - - - - - - o xxo xxx -

Nyári Virág - - - xxo - xxo - xxx - -

Csuta Johanna - - xo o - xxx - - - -
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A bajnok edzője Somogyvári Tamás.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest +1.7 6.14 PB 2

2 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech +2.4 6.03 2

3 Langmár Zsófia 2008 ARAK +2.3 5.74 2

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC +1.7 5.54 PB 2

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC +1.2 5.54 PB 2

6 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE +1.6 5.47 PB 2

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK +0.8 5.35 PB 2

8 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE +1.1 5.34 PB 2

9 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE +2.2 5.20 2

10 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE +2.1 5.08 2

11 Lőrincz Laura 2007 SMAFC +1.1 5.03 PB 1

12 Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK +0.6 5.01 PB 1

13 Simon Boglárka 2007 VSD +2.1 4.97 2

14 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI +0.9 4.96 2

15 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE +1.0 4.93 PB 1

16 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI +1.7 4.93 2

17 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád +1.4 4.89 PB 1

18 Kása Eszter 2007 BHSE +2.4 4.87 2

19 Takács Kira Kitti 2008 VEDAC +1.1 4.85 PB 1

20 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC +1.4 4.81 2

21 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád +1.7 4.70 1

22 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC +1.2 4.69 1

23 Tas Réka 2007 Vasas +0.7 4.68 1

24 Vass Csenge 2008 Tapolcai SE +0.2 4.68 PB 1

25 Veres Nóra 2008 Vasas +0.6 4.64 1

26 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE +1.6 4.64 SB 1

27 Kerti Réka 2008 Keszthely VDSE +1.1 4.61 PB 1

28 Ősze Luca 2007 SMAFC +1.3 4.53 1

29 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK +0.9 4.41 1

30 Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech +1.4 4.35 PB 1

1. Csoport  17:40  

2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 15 +1.1 5.03 PB

2 Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK 7 +0.6 5.01 PB

3 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 13 +1.0 4.93 PB

4 Töttős Eszter 2007 AC Bonyhád 9 +1.4 4.89 PB

5 Takács Kira Kitti 2008 VEDAC 2 +1.1 4.85 PB

6 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 10 +1.7 4.70

7 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 8 +1.2 4.69

8 Tas Réka 2007 Vasas 11 +0.7 4.68

9 Vass Csenge 2008 Tapolcai SE 5 +0.2 4.68 PB

10 Veres Nóra 2008 Vasas 12 +0.6 4.64

11 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 14 +1.6 4.64 SB

12 Kerti Réka 2008 Keszthely VDSE 4 +1.1 4.61 PB

13 Ősze Luca 2007 SMAFC 6 +1.3 4.53

14 Gellérffy Emily 2008 Törökszentmiklósi DAK 3 +0.9 4.41

15 Dobai Fédra 2008 TSC-Geotech 1 +1.4 4.35 PB
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Befejezési idő: 18:15A bajnok edzője Marton Tamás.

Befejezési idő: 18:45

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lőrincz Laura 5.03 (+1.1) 4.94 (+0.8) 4.90 (+1.7) - - -

Pánczél Kincső Réka 4.66 (0.0) 5.01 (+0.6) x (+1.0) - - -

Soós Nóra 4.84 (+1.6) x (+0.8) 4.93 (+1.0) - - -

Töttős Eszter 4.63 (+0.2) 4.89 (+1.4) 4.78 (+0.7) - - -

Takács Kira Kitti 4.85 (+1.1) 4.66 (+0.2) 4.53 (+1.4) - - -

Bíró Dána 4.70 (+1.7) 4.58 (+1.8) 4.46 (+0.7) - - -

Ipacs Laura Andrea 4.61 (+1.1) 4.69 (+1.2) 4.61 (+0.6) - - -

Tas Réka 4.53 (0.0) x (+1.9) 4.68 (+0.7) - - -

Vass Csenge x (+1.2) 4.68 (+0.2) x (+1.2) - - -

Veres Nóra 4.48 (+1.2) 4.64 (+0.6) 4.58 (+0.6) - - -

Kiss Gréta Livia 4.56 (+1.6) 4.64 (+1.6) x (0.0) - - -

Kerti Réka 4.61 (+1.1) 4.58 (0.0) 4.60 (+1.3) - - -

Ősze Luca 4.53 (+1.3) 4.27 (+1.6) 4.48 (+1.1) - - -

Gellérffy Emily x (+2.0) 4.27 (+1.1) 4.41 (+0.9) - - -

Dobai Fédra 4.28 (+1.1) 4.33 (+1.4) 4.35 (+1.4) - - -

2. Csoport  17:40  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest 14 +1.7 6.14 PB

2 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 15 +2.4 6.03

3 Langmár Zsófia 2008 ARAK 13 +2.3 5.74

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 12 +1.7 5.54 PB

5 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 10 +1.2 5.54 PB

6 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 6 +1.6 5.47 PB

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5 +0.8 5.35 PB

8 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 9 +1.1 5.34 PB

9 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 3 +2.2 5.20

10 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 +2.1 5.08

11 Simon Boglárka 2007 VSD 2 +2.1 4.97

12 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 11 +0.9 4.96

13 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 4 +1.7 4.93

14 Kása Eszter 2007 BHSE 7 +2.4 4.87

15 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 1 +1.4 4.81

Atléta 1 2 3 4 5 6

Boczonádi Bora x (+2.1) 5.79 (+3.0) 5.97 (+1.2) 6.14 (+1.7) x (+0.8) x (+1.8)

Molnár Viktória 5.92 (+1.9) 5.94 (+2.0) x (+1.9) x (+0.5) 6.03 (+2.4) 6.01 (+1.7)

Langmár Zsófia 5.62 (+1.6) x (+1.9) x (+0.9) 5.74 (+2.3) 5.58 (+1.4) x (+1.5)

Balogh Izabella Jázmin 5.45 (+1.8) 5.54 (+1.7) x (+1.4) 5.24 (+1.6) x (+1.6) 5.38 (+1.5)

Szabó-Gyerák Maja 5.07 (+0.8) 5.29 (+1.4) x (+1.3) 4.88 (+1.0) 5.54 (+1.2) 5.09 (+2.0)

Kraicsovits Boglárka 5.11 (+1.3) 5.33 (+1.6) 5.47 (+1.6) 5.09 (+1.9) 5.45 (+1.1) x (+1.1)

Horváth Laura 5.25 (+1.6) 5.15 (+2.3) 5.20 (+1.4) x (+2.2) 5.35 (+0.8) x (+1.6)

Németh Mimi Liza 4.95 (+2.1) x (+1.4) 5.21 (+2.4) x (+1.4) 5.34 (+1.1) x (+0.8)

Körtvélyessy Dalma 5.20 (+2.2) x (+2.6) 5.15 (+1.7) - - -

Amler Gréta 5.02 (+1.4) 5.00 (+1.2) 5.08 (+2.1) - - -

Simon Boglárka 4.58 (+2.6) 4.75 (+2.8) 4.97 (+2.1) - - -

Erdős Veronika 4.96 (+0.9) 3.59 (+2.1) 4.93 (+1.0) - - -

Kóródi Réka 4.74 (+1.6) x (+2.4) 4.93 (+1.7) - - -

Kása Eszter x (+1.7) 4.87 (+2.4) 4.80 (+1.0) - - -

Jászberényi-Kiss Dalma 4.55 (+1.9) 4.72 (+1.1) 4.81 (+1.4) - - -
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Befejezési idő: 19:12A bajnok edzője Ecseki Dániel.

Női Hármasugrás – Döntő

 18:35  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 10 -0.6 11.87 PB

2 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 8 -0.6 11.77 PB

3 Varga Zita 2008 KARC 9 -0.5 11.42

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 7 -0.2 11.31

5 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 6 +0.2 10.83

6 Tóth Lilien 2008 TSC-Geotech 3 +0.3 10.57 PB

7 Zugor Lívia 2008 GYAK 1 +0.4 10.51 PB

8 Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 -0.4 10.41 SB

9 Mosonyi Dorka 2007 MTK Budapest 5 -0.9 10.18

10 Ősze Luca 2007 SMAFC 2 -0.5 9.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Erdős Veronika 11.55 (-0.7) 11.74 (-1.5) 11.69 (+0.5) 11.77 (+0.8) 11.63 (-0.2) 11.87 (-0.6)

Kraicsovits Boglárka 11.47 (-0.8) 10.99 (-0.1) 11.51 (-0.3) 11.21 (+0.5) x (-0.5) 11.77 (-0.6)

Varga Zita x (-0.2) 11.42 (-0.5) 10.62 (-0.1) 11.35 (-0.1) 11.00 (-0.1) x (+0.1)

Kóródi Réka 11.02 (+0.2) 11.02 (-0.1) x (+0.1) 11.31 (-0.2) 11.20 (+0.4) 11.30 (-0.3)

Hajdú Édua 10.28 (-0.5) 10.60 (-0.1) 10.74 (+0.6) 10.62 (-0.2) 10.83 (+0.2) 10.65 (+0.4)

Tóth Lilien 10.57 (+0.3) x (-0.5) 10.53 (-0.9) 10.44 (-0.2) 10.42 (+0.3) 10.29 (-0.2)

Zugor Lívia 10.35 (-0.7) 10.35 (-0.5) 9.95 (-0.5) 10.51 (+0.4) 10.46 (+0.8) 10.41 (-0.2)

Major Ágnes 10.16 (-2.0) 10.41 (-0.4) 10.13 (-0.1) 9.90 (+0.4) 10.17 (+0.3) 10.32 (-0.1)

Mosonyi Dorka 10.18 (-0.9) x (+0.2) x (0.0) - - -

Ősze Luca 9.69 (+0.3) 9.98 (-0.5) 9.75 (-0.9) - - -
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Befejezési idő: 17:00A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:05  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 19 15.06 PB

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 18 13.38

3 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 15 12.43 PB

4 Hajdu Boróka 2007 KASI 16 12.25

5 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 17 12.04

6 Bogdán Gréta 2007 Békéscsabai AC 13 11.95

7 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 14 11.85

8 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 10 11.30 PB

9 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 12 10.67

10 Kovács Viktória 2008 VEDAC 7 10.45 PB

11 Kiss Teréz 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 10.43 PB

12 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 8 10.17

13 Vári Adrienn 2007 KARC 11 10.02

14 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 5 9.93

15 Pekola Panna 2008 NYSC 9 9.77

16 Berta Ágnes 2008 Törökszentmiklósi DAK 2 9.63 PB

17 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 4 9.56

18 Kulyassa Gerda 2008 DVTK 3 9.26 SB

19 Mikola Kincső Luca 2007 DVTK 1 9.08 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese x 13.73 x x x 15.06

Farkas Emese 12.12 13.11 13.18 x 13.38 13.18

Novák Orsolya 12.32 12.43 11.82 11.94 12.13 11.96

Hajdu Boróka 12.00 12.03 11.43 11.62 11.84 12.25

Balogh Leticia Doroti x 11.75 x 11.41 x 12.04

Bogdán Gréta 11.20 11.95 11.19 10.88 11.21 11.73

Kalmár Ivett 11.26 11.70 11.42 11.85 11.29 x

Sumits Lili 10.96 11.16 11.16 11.07 10.94 11.30

Máté Ifeoma Mária 10.03 10.05 10.67 - - -

Kovács Viktória 10.02 10.15 10.45 - - -

Kiss Teréz 10.43 10.03 10.28 - - -

Ocskó Lilien 9.98 10.17 9.87 - - -

Vári Adrienn 9.88 10.02 x - - -

Száraz Vanda Regina 9.56 8.98 9.93 - - -

Pekola Panna 9.38 9.77 x - - -

Berta Ágnes 9.17 9.08 9.63 - - -

Mátyus Eszter Ágnes 8.56 9.56 9.41 - - -

Kulyassa Gerda 8.57 7.97 9.26 - - -

Mikola Kincső Luca 9.08 8.89 8.72 - - -
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Befejezési idő: 16:00A bajnok edzője Páli Viktor.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 9 48.76 PB

2 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 10 45.60

3 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 8 35.28

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepel TC 7 31.55

5 Pekola Panna 2008 NYSC 6 29.22

6 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 5 28.97 PB

7 Mikola Kincső Luca 2007 DVTK 2 28.60 PB

8 Juhász Viktória 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 28.26 PB

9 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 23.68

10 Kulyassa Gerda 2008 DVTK 1 20.13 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese x 46.99 48.76 42.35 x x

Farkas Emese 41.91 x 45.60 44.11 x 44.10

Balogh Leticia Doroti x 35.28 34.71 x x 33.48

Tas Nóra Anna 26.78 28.08 31.55 x x 30.67

Pekola Panna x x 26.13 x 29.22 x

Mátyus Eszter Ágnes x 28.56 26.36 x x 28.97

Mikola Kincső Luca x x 24.22 28.60 x 28.41

Juhász Viktória x 20.44 28.26 20.70 24.64 25.17

Máté Ifeoma Mária 23.68 x x - - -

Kulyassa Gerda 17.24 20.13 18.74 - - -
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Befejezési idő: 18:45A bajnok edzője Mozsdényi Dávid.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2024-06-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Fertig Fanni 2007 VEDAC 8 64.13

2 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 62.86 PB

3 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 6 49.47 PB

4 Juhász Viktória 2008 A-Plast Ikarus BSE 5 44.87 PB

5 Ocskó Lilien 2008 SZVSE 4 41.26 PB

6 Sándor Zsolna 2008 VSD 2 31.48 PB

7 Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE 3 30.03 SB

8 Fekete Írisz 2008 VEDAC 1 18.96 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fertig Fanni 64.13 64.12 64.05 x x x

Keserű Mirabella Emese 59.53 60.28 60.05 62.86 62.68 x

Nesztor-Martsa Emma x 48.18 41.63 48.36 49.47 48.14

Juhász Viktória 39.55 44.24 x 42.47 44.87 44.10

Ocskó Lilien 36.51 38.11 37.66 37.33 41.26 x

Sándor Zsolna 30.30 x 30.01 31.48 x 28.93

Száraz Vanda Regina 26.03 30.03 30.01 27.05 29.46 27.48

Fekete Írisz x 17.21 16.26 18.96 x 14.86
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Befejezési idő: 17:34A bajnok edzője Balogh László.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:05  2. nap – 2024-06-16

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 9 44.52

2 Tas Nóra Anna 2008 Csepel TC 8 43.38 PB

3 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 4 37.78 PB

4 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 36.99

5 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 7 36.73

6 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 5 32.05

7 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 30.17 PB

8 Fekete Írisz 2008 VEDAC 2 26.51 PB

9 Sziráki Borbála 2008 EVSI 1 21.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Novák Orsolya x 41.58 40.73 40.72 44.52 42.10

Tas Nóra Anna 39.90 41.80 39.74 43.38 40.50 x

Bodnár Anna Boglárka 31.90 37.78 34.04 30.30 28.58 30.94

Bory Kinga x 34.16 35.73 35.80 36.99 34.85

Enyedi Kincső Kata 33.01 35.18 x 35.22 36.73 35.41

Sumits Lili 30.40 27.71 32.05 30.77 x x

Máté Ifeoma Mária 26.36 30.17 28.01 x 25.47 25.75

Fekete Írisz 19.82 26.11 24.76 x 26.51 x

Sziráki Borbála 17.76 16.59 21.45 - - -
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Befejezési idő: 18:55A bajnok edzője Gadanecz György.

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

Vegyes versenyzés  18:25  2. nap – 2024-06-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 7 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 29:19.94 PB

6 Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola 2 DNF


